«YTBEPXKOA
PekTop yHM

Ho»

BepcuteTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

MpopekTop no o6pasoBaTesibHOW NONUTHKE

domnyéna E. B.

PACINCAHNE

3MMHEN 3a4eTHO-3K3aMeHaunoHHon ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga
WHCTUTYTa NUHIBUCTUKMA U MUPOBLIX SA3bIKOB

OYHOWM hOopMbI 0OYyHEeHUS

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS NPOUNAMU NOArOTOBKM) Npodunb "MIHOCTpaHHbIE SA3bIKK
(MCNaHCKMIM N aHTMUACKUA A3bIKK)"
pynna B-NMNA-41

[OaTa

12.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

[MpPEeKTop MHCTUTYTA NIMHIBUCTMKM Y MUPOBBIX S13bIKOB

HavanbHuk YnpaeneHus obpa3oBaTenbHON NONUTKKN

Mapa
Bpewms

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00

OucunnnuHa

MpakTnyecknii Kypc nepsBoro
WHOCTPaHHOIO fA3blKa

lNeparorunka

MpakTnyecknin Kypc BTOPOro
WHOCTPAaHHOrO A3blka

MpoekTupoBaHve B
npoceccnoHansHom
AesiTenbHOCTU

OcHoBbI MeETOANKM 0BY4EHUS
WMHOCTPaHHbIM Si3blkam

lMNcuxonorusa

Ncuxonorus

MpenopaBaTenb

KyopsiBueea A. C.

Xopowwunos M. HO.

KoHueeoea C. [.

opraposa A. HO.

Nlecuk C. T.

KabaHos K. B.

Kabanos K. B.

®dopma
KOHTpOnS AyauTopus
3a4yeT 11 k5
3a4yeT 309 k.1
3a4eT 11 k.5
KypCOBOM
NPOoeKT 26 k.5
3a4yeT 26 k.5
KOHC 905 k.1
3K3aMeH 905 k.1
Myukosa A. B.

CaBuyeHko C. B.




