

«Утверждаю»

Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»

Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ

зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института лингвистики и мировых языков
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "Иностранные языки
(испанский и английский языки)"
Группа Б-ПИА-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
12.01.2026	4/14:10- 15:45	Практический курс первого иностранных языка	Кудрявцева А. С.	зачет	11 к.5
14.01.2026	3/12:20- 13:55	Педагогика	Хорошилов М. Ю.	зачет	309 к.1
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Практический курс второго иностранных языка	Концевова С. Д.	зачет	11 к.5
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Проектирование в профессиональной деятельности	Горгарова Я. Ю.	курсовый проект	26 к.5
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Основы методики обучения иностранным языкам	Лесик С. Г.	зачет	26 к.5
22.01.2026	2/10:25- 12:00	Психология	Кабанов К. В.	конс	905 к.1
23.01.2026	2/10:25- 12:00	Психология	Кабанов К. В.	экзамен	905 к.1

Директор института лингвистики и мировых языков _____ Пучкова А. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.